АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( тридцать девятое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

25.05.2018 г.                                                № 171
О внесение изменений в решение совета депутатов № 232
от  17.04.2013 г «Об организации работы
общественного совета, старосты Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области»
      В соответствии со статьей 33 Федерального закона  от 06 октября  2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 14.12.2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в целях оказания помощи органам местного самоуправления Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в реализации решений по вопросам местного значения, для представления интересов жителей сельских населенных пунктов, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1.Внести следующие изменений в решение совета депутатов  от 17.04.2013 г № 232 «Об организации работы общественного совета, старосты Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»:

1) п.3 решения совета депутатов изложить в следующей редакции:

«3. Член общественного совета, староста исполняет свои полномочия на общественных началах».

2) п.9 приложения №1 исключить.

3) п.10,11  приложения № 1считать соответственно  пунктами  9,10.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                                 Т.В.Мошникова